

FORM-4

BS/PSX/AGM-2017-18 July 13, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

The Registrar of Companies
Securities & Exchange Commission of
Pakistan, State Life Building No. 2,
Wallace Road, <u>Karachi</u>

SUBJECT: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on August 05, 2020 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Shoaib Ahmed

Company Secretar

Cc: The Director / HOD

Surveillance, Supervision & Enforcement Department, Securities and Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue, Area, <u>Islamabad</u>

NOTICE OF 64TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 64th Annual General Meeting of Sui Southern Gas Company Limited will be held through Tele / Video link facility from the Company's Head Office, SSGC House, Sir Shah Suleman Road, Block 14, Gulshan-e-Iqbal, Karachi on Wednesday, August 05, 2020 at 11:00 am to transact the following businesses;

ORDINARY BUSINESSES

- 1. To review the minutes of the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company held on October 28, 2019.
- To consider the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2018 together with the Directors' Report in English and Urdu version and Auditors' Reports thereon.
- 3. To appoint Auditors for the year ended June 30, 2019 and fix their remuneration. The retiring auditors M/s. Deloitte Yousuf Adil, Chartered Accountants who, being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 4. To transact any other business with the permission of the Chair.

Due to prevailing circumstances of COVID-19 across the country and in line with the direction issued to listed companies by Securities and Exchange Commission of Pakistan, vide its Circular # 5 of 2020 dated March 17, 2020, the Company has decided to hold its AGM through electronic means. In this regard, special arrangements have been made for the AGM which are as under;

- · AGM will be held through Zoom application a video link facility.
- Shareholders interested in attending the AGM through Zoom application will be requested to get themselves registered
 with Company's Share Registrar at least 48 hours before the time of AGM at cdcrta@cdcpak.com by providing the
 following details;

Sr. #	Folio / CDC A/c Number	Name of Shareholder	CNIC Number	Cell Number	E-mail Address	

- Login facility will be opened thirty minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after
 the identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices
 after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders.
- Shareholders may send their comments and suggestions relating to the agenda items of the AGM to the Company Secretary office at least 48 hours before the time of AGM, at the given e-mail address AGM2018@ssgc.com.pk or WhatsApp/SMS on 0321-8200864. Shareholders are required to mention their full name, CNIC # and Folio/CDS # for this purpose.
- Shareholders will be encouraged to participate in the AGM to consolidate their attendance and participation through proxies.

July 13, 2020 Karachi Shoaib Ahmed Company Secretary

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARES TRANSFER BOOK

The shares transfer book of the Company shall remain closed with effect from July 28, 2020 to August 05, 2020 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block- B, S.M.C.H.S, Karachi, Phone # 021-111-111-500 (the Share Registrar) at the close of business on July 27, 2020 will be considered in time to attend the meeting.

2. CHANGE OF ADDRESS

The shareholders are requested to notify change in their address, if any, to our Share Registrar.

3. PARTICIPATION IN ANNUAL GENERAL MEETING

a) Through electronic means (Optional / Recommended via video conferencing)

In wake of the prevalent COVID-19 pandemic situation and in the light of the relevant guidelines issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide Circular # 5 of 2020 dated March 17, 2020 the shareholders are encouraged to participate in the General Meeting through electronic facility arranged by SSGC. In order to attend the AGM through electronic facility, the shareholders are requested to get themselves registered with CDC Share Registrar Services Limited at least 48 hours before the time of AGM at cdcrta@cdcpak.com.

b) Participation in the Annual General Meeting

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another person as his / her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed at least 48 hours before the time of AGM.

4. CDC ACCOUNT HOLDERS WILL FURTHER HAVE TO FOLLOW UNDER MENTIONED GUIDELINES

a) For attending the meeting

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) / original passport at the time of attending the meeting. In the case of corporate entities, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier).

b) For appointing proxies

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per regulations, shall submit the proxy form as per the above

The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

Attested copies for of CNIC or the passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with the proxy form.

The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting. In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity shall be submitted along with proxy form to the Company (unless it has been provided earlier).

The proxy instrument must be completed in all respects and in order to be effective should be deposited at the office of the Company Secretary at least 48 hours before the time of AGM.

If any member appoints more than one proxy for any one meeting and more than one instruments of proxy are deposited with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

5. TRANSMISSION OF ANNUAL AUDITED FINANCIAL STATEMENTS THROUGH DVD

The Company has circulated Annual Financial statements to its members through DVD at their registered addresses. Printed copy of same can be provided to the members upon request. Request Form is available on the website of the Company i.e. www.ssgc.com.pk

6. TRANSMISSION OF ANNUAL REPORTS THROUGH E-MAIL

The SECP vide SRO 787 (1)/2014 dated September 08, 2014 has provided an option for the shareholders to receive audited financial statements along with notice of Annual General Meeting electronically through e-mail. Hence, members who are interested in receiving the annual reports and notice of Annual General Meeting electronically in future are requested to send their e-mail addresses on the Consent Form placed on the Company's website www.ssgc.com.pk, to the Company's Share Registrar. The Company shall, however, additionally provide hard copies of the annual report to such members, on request, free of cost.

7. AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2018 have been made available on the Company's website www.ssgc.com.pk.





اطلاع برائے 64 واں سالانہ اجلاس عام

یڈر دید بڈامنٹلٹ کیا جاتا ہے کہ موٹی سدرن کیس کمیٹی کمیٹر کا 48 وال سالاندا جاہل عام بروز بدھ 5اگست 2020 مسج 11:00 بچکیٹن کےصدر دفتر SSGC ہاؤس ، مرشاہ سلیمان روڈ ، ہاک 44 میشن اقوال کرائی ہے بڑر دید بیل اور پر ایک درج ڈیل مدوری انجام دو می کمیٹی مشتقد ہوگا۔

عمومی امور

- ا۔ 28 جون 2019 كومنعقد مونے والے غير معمولي اجلاس عام (EOGM) كيمنش كا جائزه لياً۔
- سکینی کے سالان آؤٹ شدہ الی صابات برائے سال مختنہ 30 جون 2018 کی مع آگریز کی اورار دو میں ڈائز یکٹر زاور آؤیٹرز کی رپورٹس برغور وخوش کرتا۔
- س۔ 30 جون 2019 کوئٹم ہوئے والے مالی سال کے لئے آڈیٹرز کر ناہوران کے مطاہرے کا تقین کرنا۔ ریاز ہوئے والے آڈیٹر تعمر زڈیلوائٹ بیسٹ عادل، جارز اکا کا منتش نے والی ہوئے کی مباور پر دو دکارہ یار انظر ری کیلیے جائی کیا ہے۔
 - ۴۔ چیئر کی اجازت ہے تھی دوسرے امور کی انجام دای
- ملک میں 19 COVID کی موجود وصورتحال کے بیش نظر سیکورٹیز ایٹر ایٹھی کمیشن آف پاکستان کی جانب سے اسدیکھیٹر کوجاری کردو ہدایات بذر بعد سر کلز نجر 5 آف 2020 مورور 17 مارچ 2020 کی بیروی میں کمیٹی نے اپناسالا نشاجلاس عام الیکٹر ویک فرریعے سنعقد کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔اس ملسلے میں کمیٹی نے خصوصی انتظامات کے بیس جودری فرنل میں:
- زم اچلیفین کے در یع AGM شم گرفت کے فوا احمد مشتر بولڈرزے در فواست ہے کہ AGM کے وقت ہے کما ذم 48 تھٹے پہلے دری ڈی تھیلات فراہم کر کے فووکہ کھٹی کے شیئرر میزار کے کہا کہ کھٹے پہلے دری ڈی تھیلات فراہم کر کے فووکہ کھٹی کے شیئرر میزار
 کے بال 20 coderta@odepak.com ریئز کروائیں۔

ای میل کا پیته	سيل فمبر	ى اين آئى ى نبر	شيئر ہولڈر کا نام	فوليواى ڈى يى ا كاؤنٹ نمبر	نمبرشار

- الاً النابي ميرات اجلاس كما تماز كروت يتمير منت ميليكول جائي كار كراه شاخت (identification) كيروس كي بعداجلاس مين شامل جوجا أمير شيئر جولذرزشان قد من كراه مطالب من شام كراه من من المراح كي كار دون في حير كرك يتي بين كان مطلوب شراك يور كرك شيئر جولذرزي تقدر تق كي بعدا بين ويائي كار دون في حال كان درون في حير شرك كركت بين -
 - شیخ بولدرد AGM2018@ssgc.com.pk
 بینتر بولدرد سختان این است ادر تها و با اجال سے آم ادائم 88 کشفیل مجنوبی کار زی اوان میش به بین است ادر تها و بینتر بین کار می بینتر ب
 - شيئر بولدُرز كوشتر كدطور يرحاضري كيك اور يراكسيز كورايد شركت كيليد حصله افزائي كي جاتى ب-

بخام پررؤ **شعیب احمد** گیخی تجریخ ی

13 جولائی،2020 کراچی

نوٹس ۱۔ شیئرزٹرانسفر بک کی ہندش :

سمبنی کی شیئر زنرانسفر ہے۔28 جولائی 2020 تا 105 اگٹ 2020 ریٹیول دونوں لام) بندر ہے گی۔ کیفنی کے شیئر رجشرار مصرری ڈی می شیئر رجشرار مرومز کمیلائے کے دختر ہی ڈی می ہائیں، 8-99 ہاک ھا، ایس -انکم سے ایکی ایس بشار کی فیصل کراہی: فون نبسر 100-111-111-120 (دی شیئر رجشرار) میں 27 جوالی 2020 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موسول ہونے والے ال بار نام نشان اجلال میں شرکت کیلئے پروقت انسور ہوں گے۔

۲۔ پتے میں تبدیلی :

شیئر بولڈرزے درخواست ہے کہ ووایخ یے میں تید کی ہے،اگر ہے تو، حارث شیئر رجمز ارکو طلع کریں۔

٣۔ سالانه اجلاس عام میں شرکت:

الیکٹرونک ڈربعہ ہے(اختیاری)ویڈیوکانفرنسگ کے ذربعہ کی سفارش کی جاتی ہے)

ملک شان (COVID کی عالی و با کی موجود و مورتهال اور سکور نیز ایندا کیجی تیمیشن آف یا گستان (SECP) کی جانب بے سرگرفبر 5 آف2020 مورند 17 مار 2020 کے ذریع جاری کردو رہنم بدلان کی جوری شائیستر مولارزوک SSGC کی جانب سے فراہ مم کردوا کیکٹرو دکھی میران سکتار بر خرار روم کم میران کی جانب میران کے مطابق میں مورکز کردائیں۔ شیئر مولارزے در فواست ہے کہ Coderta@codepak.com میراز کردو کا میکٹری خودکون کی تاثیش کر جنر از روم کم میلانگر

ب)سالانداجلال عام مين شركت:

کمپئی کا کوئی میں جواس اجاس میں شرکت کرنے اوروٹ دینے کاائل ہے، دواپی جگہ کی دوسر مے فض گوٹر کت کرنے اوروٹ دینے کیلئے اپنا پرانکی مقر کر سکتا اعتیٰ ہے۔ پرانکی سے میٹر ہونے کیلئے لازی ہے کہ دو کمل اور حقواشہ وہوں اور AGM کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنے پہلے کہئی کے دوشر میں پڑھا دیئے جائیں۔

£۔ سی ڈی سی اکاٹونٹ ھولڈرز کو مزید درج ذیل رھنما ھدایات پر عمل کرنا ھوگا:

ا) اجلاس میں شرکت کیلئے:

انفرادی صورت میں اکاؤنٹ بولفریاس اکاؤنٹ بولفرادور ایا جس کی سیکورٹیرگروپ اکاؤنٹ میں میں اوراس کی رجشریشن کی تصیلات ضابطے کے مطابق اپ اوؤ ہیں اس کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل کمپیورائز وقومی شاختی کارو (CNIC) کیا اصل یا سیورٹ دکھا کرا ہی شاخت کی اتھا دیکھی کے

کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار داولپا در آف اٹارٹی عنامز دھن کے دعوظ اجلاں میں شرکت کے وقت فراہم کرنا ہوں گے (اگر پہلے نیفراہم کے ہوں) ب) براکسپور کے نقر رکیلیے:

افغرادی صورت شی اکاؤٹ بولڈریاسب اکاؤٹ بولڈراور ایا جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤٹ میں بین اوراس کی رہنے میش کی تصیلات ضابطے کےمطابق آپ لوڈؤ میں اس کوررٹی بالاشرائط کےمطابق یا کسی فارم بھی کرانا ہوگا۔

یرائسی فارم پردوگوابان کے دستھ ہوں اور ان کے نام، بے اور شاخی کار ڈنمبر فارم پردرج ہونے جا جس

منطیق اورزاور پراکس کے CNIC ما پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بیاں پراکس قارم کے ساتھ شکک ہونی جائیں۔

پراکسی کواجلاس کے وقت اپنااصل CNIC بااصل پاسپورٹ پٹیش کرنا ہوگا۔

کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف دائز بیکٹرز کی آر ادراد ایاد اور نسان کی کار پوریٹ ادارے کی نمائندے کی میشیت سے شرکت کرنے اور ووٹ ویے کیلیے عامر دیکھی کے نویے کے دستان اجاں میں شرکت کے وقت فرام کر کاموں کے اگر پیلے مذراہم کے بول)۔

پراکسی کی دستاویز جو برلحاظ کے عمل ادرموثر ہونے کیلیے درست ہو، AGM کے دقت ہے کم اذکم 48 گھٹے پہلے کونی سیکرٹری کے دفتر میں توق کرادی جائے۔

ا گراو کی ممرکزی ایک اجلان میں شرکت کیلے ایک سے زیادہ پر اکسی مقر کرتا ہے ایراکسی کی ایک سے زیادہ ہو تھا کی گا

ہ۔ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کی بذریعہ DVD ترسیل

کھٹی نے اپنے مالانیآ ڈے شدہ الیاتی حسایات بذر میر DVD اپنے ٹیم بران گوان کے رومز ڈپین پرارسال کردیئے ہیں۔ اس کی برعز کا رئیمبر ان کور فراست کرنے برفراہم کیا جائتی ہے۔ در فراست فارم کھٹی کی دیب سائٹ ، www.ssgc.com.pkپر جسٹیاب ہے۔

٦۔ سالانہ رپورٹس کی بذریعہ ای میل ترسیل

SECP کے باری کردہ 2014 (2014 مورد 80 میر بدل کے دوستیٹر 2014 کی دوستیٹر ہولڈرز کو بیا فتیار حاصل ہے کدوہ آؤٹ شدہ ڈاکٹل اسٹیٹر نہ اور مال کا طلاع اسٹیٹر کے باری کردہ سال میں مورد کے باری کردہ اور میں مورد کی میں مورد کے بھر ایک کا مورد کے بھر ایک کا مورد کے بھر اور کہ اور میں ان کا مورد کے بھر اور کی کہا کہ میران آئر کرد کا اسٹیٹر رہز اور کی کھر کے بھر کردہ کی اورد کی میران کردہ کی میران کو درخواست یہ سال کہ درخواست کرنے کے باا معاونہ فراہم کردے گیا۔
میران کو ان کو درخواست یہ سال ندر بورٹ کی مہرز کا بھر کا معاونہ فراہم کردے گیا۔

۷۔ آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کی کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیابی

تھین کے آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات برائے سال مختمہ 30 جون 2018 تھینی کی دیب سائٹ www.ssgc.com.pk پر دستیاب ہیں۔



سوئىسدرنگىيس كمپنىلمىنىڭ

www.ssac.com.pl